公   示

   根据《广东工业大学管理、教辅岗位人员重新聘任实施方案》（广工大人字[2015]54号）要求，自10月9日起，实验教学部启动其他专技岗和工勤技能岗的重新聘任工作。至10月22日，已完成全部四个中心原聘相应岗位人员的述职以及考核评议工作。考核结果如下表，现予以公示。

    若对考核结果有异议，请电话或书面向办公室反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实。
    公示时间：2015年10月23日—2015年10月26日。
                                 实验教学部

二〇一五年十月二十三日

窗体顶端

实验教学部聘期期满考核评议情况

	姓名
	现任岗位
	上一聘期工作评价

	优秀
	合格
	不合格

	张战士
	其它专技岗
	○

	王  敏
	其它专技岗

	○

	周  莹
	其它专技岗

	○

	张少峰
	其它专技岗

	○

	牟中飞
	其它专技岗
	○

	吴  肖
	其它专技岗

	○

	蔡乐泉
	其它专技岗

	○

	蒋力立
	其它专技岗
	○

	梁远博
	其它专技岗

	○

	刘彦鹂
	其它专技岗

	○

	刘银萍
	其它专技岗

	○

	黄珊珊
	其它专技岗

	○

	李水峰
	其它专技岗

	○

	黄红丹
	其它专技岗

	○

	李国坤
	其它专技岗
	○

	梁  凡
	其它专技岗
	○

	姓名
	现任岗位
	上一聘期工作评价

	优秀
	合格
	不合格

	柳  文
	其它专技岗

	○

	卢  雯
	其它专技岗

	○

	彭  芦
	其它专技岗
	○

	邱小玲
	其它专技岗

	○

	沈文新
	其它专技岗

	○

	杨继赢
	其它专技岗
	○

	邹敏清
	其它专技岗
	○

	姚一鸣
	其它专技岗

	○

	程  冰
	其它专技岗
	○

	丁  政
	其它专技岗
	○

	邓海祥
	其它专技岗
	○

	钟大钜
	其它专技岗
	○

	郭  刚
	其它专技岗

	○

	黎双利
	其它专技岗

	○

	彭志敏
	其它专技岗

	○

	余冠洲
	其它专技岗
	○

	谢韦莲
	其它专技岗

	○

	姓名
	现任岗位
	上一聘期工作评价

	优秀
	合格
	不合格

	陈建平
	其它专技岗

	○

	张亚利
	其它专技岗

	○

	李始东
	其它专技岗

	○

	杜  群
	其它专技岗

	○

	梁  焱
	其它专技岗

	○

	杨灿明
	其它专技岗
	○

	魏  毅
	工勤技术岗

	○

	谭顺明
	工勤技术岗

	○

	兰通亮
	工勤技术岗

	○

	赖建平
	工勤技术岗

	○

	范素芬
	工勤技术岗

	○

	万宏治
	工勤技术岗
	○

	郑伟民
	工勤技术岗

	○

	姚  辉
	工勤技术岗

	○

	张艳芳
	工勤技术岗

	○

	刘顺意
	工勤技术岗

	○